
№ Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер
1 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1326 Москва г. МОСКВА МСК Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.
2 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1533 Барнаул АЛТАЙСКИЙ кр. СФО Багиян С.В.
3 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1697 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Эльберт А.М., Чекуров Д.В.
4 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1729 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
5 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1650 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Азважинский С.В.
6 БОБРОВ Дмитрий 05.03.1971 МС 1240 Тула ТУЛЬСКАЯ обл. ЦФО Чеклин М.
7 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1619 Москва г. МОСКВА МСК Ступаченко Л.Н.
8 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1544 Людиново КАЛУЖСКАЯ обл. ЦФО Смирнов Г.А., Бурдин А.С.
9 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1730 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Эльберт А.М.

10 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МСМК 1756 Щелково МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Власов С.Ф.
11 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1626 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
12 ВОРОБЬЕВ Кирилл 13.11.1992 МС 1522 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО самостоятельно
13 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1606 Уфа Респ. БАШКОРТОСТАН ПФО Семенов К.С.
14 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1703 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
15 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1615 Щелково МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Степанов Р.В.
16 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1725 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.
17 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1707 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.
18 ДАМДИНОВ Батор 05.07.1995 КМС 820 Улан-Удэ Респ. БУРЯТИЯ ДВФО самостоятельно
19 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1609 Москва г. МОСКВА МСК Крутов А.А.
20 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 МС 1324 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО самостоятельно
21 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1458 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
22 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1662 Щелково МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Степанов Р.В.
23 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1701 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Регентов Е.А., Азважинский С.В., Ивонина О.Н.

24 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1614 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.
25 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 МС 1858 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Аюпов Р.Р., Исмаиловы Х.Ф., Ф.У.
26 КАМАРДИН Александр 26.08.1996 МС 971 Новопавловск СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр. СКФО Евхут С.А.
27 КАУЛИК Алексей 04.11.1980 МС 1189 Ялта Респ. КРЫМ ЮФО Украинский А.А.
28 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1810 Москва г. МОСКВА МСК Рубцов И.А., Шерман А.Я.
29 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1250 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

30 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1458 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

31 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1556 Уфа Респ. БАШКОРТОСТАН ПФО Семенов К.С.
32 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 МСМК 1493 Москва г. МОСКВА МСК Виноградов А.В.
33 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1772 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Марусич К.А.
34 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1762 Москва г. МОСКВА МСК Эдель Е.О.
35 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1570 Москва г. МОСКВА МСК Тимофеева Р.А.
36 МЕДВЕДЕВ Сергей 30.06.1982 МС 1587 Москва г. МОСКВА МСК Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.
37 МЕЛКУЕВ Семен 17.04.1995 МС 1160 Ухта  Р.Коми Респ. КОМИ СЗФО Боровик А.В.
38 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1541 Москва г. МОСКВА МСК Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
39 МУРЗИН Виталий 18.04.1989 МС 1666 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
40 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1681 Щелково МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Степанов Р.В.
41 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1500 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Эльберт А.М.
42 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1492 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
43 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1451 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.
44 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1173 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

45 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1733 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.
46 ПАК Василий 25.04.2000 КМС 921 Южно-Сахалинск САХАЛИНСКАЯ обл. ДВФО самостоятельно
47 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1486 Барнаул АЛТАЙСКИЙ кр. СФО Багиян С.В.
48 ПОПОВ Алексей 23.04.2001 КМС 1217 Москва г. МОСКВА МСК Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
49 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1610 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Андреев В.М.
50 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1433 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Рыжов Ю.Б.
51 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1275 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Александров А.В.
52 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1743 Москва г. МОСКВА МСК Эдель Е.О.
53 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1488 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Эльберт А.М.
54 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1464 Москва г. МОСКВА МСК Эдель Е.О.
55 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС 1201 Москва г. МОСКВА МСК Тимофеева Р.А.
56 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1659 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

57 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1709 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

58 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1652 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Катышев С.А., Семенова С.Д.
59 ФИЛИЧЕВ Виталий 30.08.1981 МС 1257 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ самостоятельно
60 ФИЛЬЧЕВ Сергей 22.06.1989 МС 1655 Людиново КАЛУЖСКАЯ обл. ЦФО Шмырев М.В., Бурдин А.С.
61 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1424 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.
62 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1594 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Марусич К.А., Злобин С.В.
63 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1353 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. СКФО Климов А.Н.
64 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1367 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

Главный секретарь - судья МК (СВК) В.М. Петров (г. Гатчина)

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12 - 18 апреля 2021 г.
АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. МУЖЧИНЫ.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12 - 18 апреля 2021 г.

# О С М

МУРЗИН Казань 2 2
Виталий Респ. ТАТАРСТАН
ЧЕРКЕС Краснодар 1 1
Данил КРАСНОДАРСКИЙ кр.
ШЕВНИН Екатеринбург 1 2
Семен СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

# О С М

ЖУКОВ Щелково 2 2
Алексей МОСКОВСКАЯ обл.
РЫЖОВ Н.Новгород 1 2
Сергей НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

ЧИМБАРЦЕВ Нальчик 1 1
Владислав КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.

# О С М

ТРАВИН Екатеринбург 2 2
Данила СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ОЛОНОВ Н.Новгород 1 2
Александр НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

АНОХИН Москва 1 1
Илья г. МОСКВА

# О С М

ФИЛЬЧЕВ Людиново 2 1
Сергей КАЛУЖСКАЯ обл.
ЕФИМОВ Самара 1 2
Михаил САМАРСКАЯ обл.
ЕВСТИФЕЙКИН Екатеринбург 2 1
Антон СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

# О С М

ФЕДОТОВ С.-Петербург 2 2
Петр г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
КОТОВ Верхняя Пышма 1 2
Антон СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

САБИРОВ Казань 1 1
Айнур Респ. ТАТАРСТАН

# О С М

БЕРЕЗИН Оренбург 1 2
Илья ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
ТИХОНОВ Москва 2 1
Артем г. МОСКВА
ФИЛИЧЕВ С.-Петербург 1 2
Виталий г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

# О С М

ВОЛИН Самара 2 2
Лев САМАРСКАЯ обл.
ПАНЧЕНКО Барнаул 1 1
Артем АЛТАЙСКИЙ кр.
КОНЮХОВ Екатеринбург 1 2
Илья СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

# О С М

БОКОВ Москва 1 1
Максим г. МОСКВА
СТУЛИЙ С.-Петербург 2 1
Максим г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
БОБРОВ Тула 2 2
Дмитрий ТУЛЬСКАЯ обл.

3

2 1424 2 30  -  3 0  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 1
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1666 4 19,8,7 1,9,11

20  -  3 7,7,9

Мужчины. Квалификация. Группа 2
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1662 4 16,7,8 6,10,6

3 1367

20  -  3 6,7,-6,9

3 1353 2 30  -  3 1  -  3

2 1433 3

2

2 1451 3 22  -  3 4,-8,6,-5,6

Мужчины. Квалификация. Группа 3
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1659 4 1-9,4,-9,4,10 1,2,6

30  -  3 2  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 4
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1655 3 5:3 110,2,5 2  -  3

3 1326

3:4 30  -  3 7,-8,8,9

3 1324 3 4:5 210,5,-1,-9,9 1  -  3

2 1458 3

2

2 1458 3 22  -  3 6,7,-5,-8,2

Мужчины. Квалификация. Группа 5
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1652 4 15,5,-7,-7,3 9,6,-17,11

31  -  3 2  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 6
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1650 3 5:5 22  -  3 7,-7,-3,7,9

3 1275

4:5 37,5,-10,-10,10 1  -  3

3 1257 3 5:4 12  -  3 8,8,-7,9

2 1464 3

3

2 1486 2 30  -  3 1  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 7
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1626 4 14,5,8 3,7,-4,6

21  -  3 -8,9,8,9

Мужчины. Квалификация. Группа 8
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1619 2 30  -  3 2  -  3

3 1250

23,4,5 2  -  3

3 1240 4 1-6,9,10,-8,10 8,4,-10,-8,9

2 1488 3

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
В.М. Петров (г. Гатчина)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12 - 18 апреля 2021 г.

# О С М

ГЛАДЫШЕВ Щелково 1 2
Михаил МОСКОВСКАЯ обл.
ОВЧИННИКОВ Самара 2 2
Егор САМАРСКАЯ обл.
ПОПОВ Москва 1 1
Алексей г. МОСКВА

# О С М

ИСАКОВ Краснодар 2 2
Илья КРАСНОДАРСКИЙ кр.
КУЗЬМИН Москва 1 1
Федор г. МОСКВА
КАУЛИК Ялта 1 2
Алексей Респ. КРЫМ

# О С М

РЕГЕНТОВ Оренбург 2 2
Евгений ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
НИКУЛИН С.-Петербург 1 2
Иван г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ТИХОНОВ Москва 1 1
Евгений г. МОСКВА

# О С М

ДВОЙНИКОВ Москва 2 2
Артем г. МОСКВА
ВОРОБЬЕВ Калининград 1 2
Кирилл КАЛИНИНГРАДСКАЯ обл.

ОРЛОВ Екатеринбург 1 1
Серафим СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

# О С М

ГАВРИЛОВ Уфа 2 2
Денис Респ. БАШКОРТОСТАН

АПАГУНИ Барнаул 1 1
Эдуард АЛТАЙСКИЙ кр.
МЕЛКУЕВ Ухта  Р.Коми 1 2
Семен Респ. КОМИ

# О С М

ЧЕРНОВ Н.Новгород 2 2
Константин НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

МОШКОВ Москва 1 2
Никита г. МОСКВА
КАМАРДИН Новопавловск 1 1
Александр СТАВРОПОЛЬСКИЙ кр.

# О С М

МЕДВЕДЕВ Москва 2 2
Сергей г. МОСКВА
БУРДИН Людиново 1 2
Алексей КАЛУЖСКАЯ обл.
ПАК Южно-Сахалинск 1 1
Василий САХАЛИНСКАЯ обл.

# О С М

МАКАРОВ Москва 2 2
Владислав г. МОСКВА
КРИВОШЕЕВ Уфа 1 2
Вячеслав Респ. БАШКОРТОСТАН

ДАМДИНОВ Улан-Удэ 1 1
Батор Респ. БУРЯТИЯ

2

2 1492 4 111,-6,-4,10,3 -5,9,8,-10,5

Мужчины. Квалификация. Группа 9
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1615 3 22  -  3 4,7,12

30  -  3 2  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 10
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1614 4 13,9,11 3,7,6

3 1217

30  -  3 1  -  3

3 1189 3 20  -  3 8,7,-8,11

2 1493 2

2

2 1500 3 20  -  3 -13,6,6,8

Мужчины. Квалификация. Группа 11
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1610 4 18,11,8 8,10,3

30  -  3 1  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 12
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1609 4 16,-8,5,3 5,6,2

3 1201

21  -  3 -8,5,-11,8,9

3 1173 2 30  -  3 2  -  3

2 1522 3

3

2 1533 2 31  -  3 2  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 13
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1606 4 13,6,-9,10 4,8,3

20  -  3 12,7,-7,-7,4

Мужчины. Квалификация. Группа 14
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1594 4 110,1,14 11,5,7

3 1160

20  -  3 8,7,8

3 971 2 30  -  3 0  -  3

2 1541 3

2

2 1544 3 21  -  3 3,10,7

Мужчины. Квалификация. Группа 15
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1587 4 16,4,-7,5 -6,8,6,9

31  -  3 0  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 16
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1570 4 1-8,9,4,9 10,7,5

3 921

21  -  3 5,9,8

3 820 2 30  -  3 0  -  3

2 1556 3

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
В.М. Петров (г. Гатчина)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер
1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1762 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
2 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1938 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.

3 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1500 Москва г. МОСКВА МСК Тимофеева Р.А.
4 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1181 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
5 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 КМС 1131 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

6 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1658 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Семенова С.Д.
7 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1777 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Катышев С.А., Куниченко А.С.
8 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1132 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
9 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 1851 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

10 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1786 Н.Новгород/Ярославль НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А.
11 ГОЛУБЕВА Анастасия 06.07.1992 МС 1338 Москва г. МОСКВА МСК Мельник Г.Н.
12 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 КМС 986 Химки МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Федосеева С.А.
13 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1791 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.
14 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1441 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

15 ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 1003 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО Дашкевич Л.В.
16 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1000 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Жижикин Д.В.
17 ЕЛБАКИЕВА Ирина 05.08.1998 КМС 424 Владикавказ Респ. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ СКФО Ванчева В.Р., Бекоев Э.П., Иванов Л.В.
18 ЖИЖИКИНА Наталья 23.10.1994 МС 1717 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ обл. УрФО Михайлов Г.М.
19 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1380 Москва г. МОСКВА МСК Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.
20 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1193 Чебоксары ЧУВАШСКАЯ респ. ПФО Уточкин А.А.
21 ИВАНОВА Елена 22.05.1989 МС 1104 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Иванов Н.А.
22 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 КМС 840 Богатые Сабы Респ. ТАТАРСТАН ПФО Исмаиловы Х.Ф., Ф.У.
23 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1175 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.
24 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1605 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.
25 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1559 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.
26 КОНДРАТОВА Анна 13.07.1989 ЗМС 1150 Химки МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Хихлова Ю.В.
27 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1216 Москва г. МОСКВА МСК Ступаченко Л.Н.
28 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1859 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.
29 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1755 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Столбунов А.В.
30 КУЗЬМИНА Елена 16.02.1989 МСМК 1644 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Тарасов А.С.
31 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1785 Солнечногорск МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Чуева И.А.
32 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1225 Чебоксары ЧУВАШСКАЯ респ. ПФО Уточкин А.А., Васильева М.В.
33 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС 1721 Москва г. МОСКВА МСК Крутов А.А.
34 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1850 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Лешев С.Г.
35 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1730 Щелково МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Степанов Р.В.
36 МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 МС 1086 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ обл. СФО самостоятельно
37 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 1412 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Столбунов А.В.
38 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1764 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Александров А.В., Криушкин Д.В.
39 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 949 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.
40 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 24.04.1996 МС 1289 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Катышев С.А., Шесюк В.Д.
41 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1858 Москва г. МОСКВА МСК Вишняков В.Н.
42 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 МС 1721 Москва г. МОСКВА МСК Эдель Е.О.
43 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1811 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Марусич А.К.
44 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1741 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Лешев С.Г.
45 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1106 Химки МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Федосеева С.А.
46 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1777 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Жижикин Д.В.
47 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1106 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. СПБ Степанов В.Л., Хонин С.С.
48 СНЕЖКО Валентина 14.02.2002 МС 572 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. СФО Капустина И.В., Доронина О.А.
49 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС 1025 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. СПБ Степанов В.Л., Хонин С.С.
50 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1830 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П.
51 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1811 Москва г. МОСКВА МСК Крутов А.А.
52 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1745 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.
53 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 920 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
54 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1834 Москва г. МОСКВА МСК Крутов А.А.
55 ФОМИНА Анастасия 06.08.1993 МС 989 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. СФО Капустина И.В.
56 ХАСАНБАЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1666 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
57 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1731 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.

58 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1496 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Азважинский С.В.
59 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1348 Москва г. МОСКВА МСК Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
60 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 1100 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ Шевцова Е.Г., Семенова С.Д.
61 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1568 Щелково МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Степанов Р.В.
62 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1222 Москва г. МОСКВА МСК Ступаченко Л.Н.
63 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1798 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Тарасов А.С.
64 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 КМС 1086 Химки МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Федосеева С.А.

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК) В.М. Петров (г. Гатчина)

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12 - 18 апреля 2021 г.
АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЖЕНЩИНЫ.

А.В. Александров (г. Казань)



# О С М

АБАИМОВА Казань 2 2
Елена Респ. ТАТАРСТАН
ВАЛОВА Оренбург 1 1
Ксения ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
СИЗОВА Химки 1 2
Анастасия МОСКОВСКАЯ обл.

# О С М

КРЕКИНА Владимир 2 2
Светлана ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

ВОЛНЕНКО Сиверский 1 1
Екатерина ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

СМИРНОВА Екатеринбург 1 2
Вера СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

# О С М

ТЭНЦЕР Н.Новгород 2 2
Любовь НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

КОНДРАТОВА Химки 1 2
Анна МОСКОВСКАЯ обл.
ИВАНОВА С.-Петербург 1 1
Елена г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

# О С М

СЕМЕНОВА С.-Петербург 1 2
Дарья г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
КАЗАНЦЕВА Краснодар 2 1
Арина КРАСНОДАРСКИЙ кр.
МЫЗГИНА Кемерово 1 2
Екатерина КЕМЕРОВСКАЯ обл.

# О С М

ЧЕРНОВА Н.Новгород 2 2
Дарья НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

БОРДЮГОВСКАЯ Краснодар 0 1
Дарья КРАСНОДАРСКИЙ кр.
ШЕВЦОВА С.-Петербург 1 2
Анастасия г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

# О С М

МОХНАЧЕВА Щелково 2 2
Светлана МОСКОВСКАЯ обл.
КОРЗУНОВА Москва 1 1
Карина г. МОСКВА
СТЕПАНОВА Екатеринбург 1 2
Мария СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

# О С М

РЯЗАНОВА Москва 2 2
Анна г. МОСКВА
ИВАНОВА Чебоксары 1 2
Анастасия ЧУВАШСКАЯ респ.
ЮНУСОВА Химки 1 1
Альфия МОСКОВСКАЯ обл.

# О С М

МАЛАНИНА Москва 2 2
Мария г. МОСКВА
ЛИБАЦКАЯ Чебоксары 1 2
Анастасия ЧУВАШСКАЯ респ.
ДАШКЕВИЧ Кемерово 1 1
Ксения КЕМЕРОВСКАЯ обл.

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12 - 18 апреля 2021 г.
Женщины. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1745

3
4,3,-6,2

9,7,9 1
1  -  3

3
Женщины. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1

20  -  3

0  -  3 2

1 1762 45,4,10

2 1131

1 1755

3 1106

2 30  -  3

4 16,10,3

2 3

3 2

5,2,6

2  -  3

0  -  3 4,8,-9,-6,13
3 1106

11322

Женщины. Квалификация. Группа 3
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

3

16,5,9 5,-6,9,9

2

4
1150

1

1 2 3

0  -  3 7,-8,7,9

Женщины. Квалификация. Группа 4

1104 2 31  -  3 1  -  3

3 2

3

4:4 21  -  3 -7,8,7,8

2

1 1741

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг

4:3 11  -  3 6,10,8

3 3:4 34,11,-4,8 0  -  3

3

1086 3

1175

3

2 1181 1 3wo  -  3 2  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 5
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1731 4 10,0,0 -8,7,5,6

21  -  3 -5,-9,5,7,8

Женщины. Квалификация. Группа 6
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1730 4 15,4,-7,9 -6,9,9,10

3 1100

31  -  3 0  -  3

3 1025 3 21  -  3 7,1,8

2 1216 2

2

2 1193 3 20  -  3 8,3,5

Женщины. Квалификация. Группа 7
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1721 4 18,8,6 -8,8,9,-9,4

32  -  3 0  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 8
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1721 4 17,7,4 6,5,-9,8

3 1086

20  -  3 5,7,6

3 1003 2 31  -  3 0  -  3

2 1225 3

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
В.М. Петров (г. Гатчина)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12 - 18 апреля 2021 г.

# О С М

ЖИЖИКИНА Тюмень 2 2
Наталья ТЮМЕНСКАЯ обл.
ШИРЯЕВА Москва 1 2
Раиса г. МОСКВА
ДМИТРИЕВА Казань 1 1
Анна Респ. ТАТАРСТАН

# О С М

ХАСАНБАЕВА Казань 2 2
Антонина Респ. ТАТАРСТАН
ПОСТЫЛЯКОВА С.-Петербург 1 1
Таисия г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ФОМИНА Чита 1 2
Анастасия ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.

# О С М

ВИНОГРАДОВА С.-Петербург 0 1
Мария г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОЛУБЕВА Москва 2 2
Анастасия г. МОСКВА
ГРИГОРЬЕВА Химки 2 1
Дарья МОСКОВСКАЯ обл.

# О С М

КУЗЬМИНА Самара 1 2
Елена САМАРСКАЯ обл.
ШАБАНОВА Москва 2 2
Анастасия г. МОСКВА
ПЕТРОВА Краснодар 1 1
Виктория КРАСНОДАРСКИЙ кр.

# О С М

КОЛИШ Сиверский 1 2
Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

ЗАВАРЫКИНА Москва 2 2
Алина г. МОСКВА
УМАНЕЦ Краснодар 1 1
Софья КРАСНОДАРСКИЙ кр.

# О С М

ШИБАЕВА Щелково 1 2
Эльза МОСКОВСКАЯ обл.
НЕФЕДОВА Владимир 2 2
Ирина ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

ИСМАИЛОВА Богатые Сабы 1 1
Динара Респ. ТАТАРСТАН

# О С М

КОМОВА Сиверский 1 2
Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

ДАНИЛОВА Оренбург 2 2
Василиса ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
СНЕЖКО Чита 1 1
Валентина ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.

# О С М

БЕРЕСНЕВА Москва 1 2
Анастасия г. МОСКВА
ЧЕРНОРАЙ Оренбург 2 2
Дарья ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
ЕЛБАКИЕВА Владикавказ 1 1
Ирина Респ. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

2

2 1222 3 21  -  3 -10,7,9,6

Женщины. Квалификация. Группа 9
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1717 4 14,-7,4,9 3,3,6

30  -  3 1  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 10
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1666 4 1-6,8,-9,5,8 8,-13,-4,8,11

3 1000

32  -  3 0  -  3

3 989 3 22  -  3 7,6,9

2 1289 2

3

2 1338 4 10,0,0 -5,5,7,6

Женщины. Квалификация. Группа 11
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1658 1 3wo  -  3 2  -  3

2-6,10,-8,10,10 1  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 12
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1644 3 22  -  3 6,9,9

3 986

12,-8,8,-8,10 4,8,4

3 949 2 30  -  3 0  -  3

2 1348 4

2

2 1380 4 19,10,-11,7 4,10,14

Женщины. Квалификация. Группа 13
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1605 3 21  -  3 5,-11,6,10

31  -  3 0  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 14
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1568 3 21  -  3 6,-7,7,4

3 920

18,5,-8,9 9,4,9

3 840 2 31  -  3 0  -  3

2 1412 4

2

2 1441 4 1-11,-4,8,6,13 6,9,2

Женщины. Квалификация. Группа 15
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1559 3 22  -  3 4,2,5

30  -  3 0  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 16
Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1500 3 21  -  3 7,8,2

3 572

17,-6,8,3 4,8,11

3 424 2 30  -  3 0  -  3

2 1496 4

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
В.М. Петров (г. Гатчина)
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